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Mine ærede brødre! 

I det hellige verset jeg har lest 

befaler vår Allmektige Herre slik: «Når 

dere blir møtt med en hilsen, så hils 

tilbake med en bedre hilsen, eller (i det 

minste) med tilsvarende. Sannelig, Allah 

holder regnskap med alt.»[1] 

I hadithen jeg har lest sier vår 

profet (saw): «Dere kan ikke komme inn 

i jannah med mindre dere har tro. Dere 

kan ikke ha oppriktig tro før dere elsker 

hverandre. Skal jeg lære dere noe, som 

vil føre til at dere vil elske hverandre? 

Spre selâm blant dere!»[2] 

Kjære troende! 

Et av vår Herres navn er Es-Selam. 

Vår Herre er kilden til fred og velvære. 

Derfor, etter hver bønn, minnes vi Hans 

navn «Selam». Vi sier: «Allahumme 

ente’sselâmü veminke’s selâm. 

Tebârekteya ze’l-celâli ve’l-ikram!» Det 

betyr: «Å Allah, Du er Freden. Fred, 

trygghet og sikkerhet kommer fra Deg. 

Min Herre, du som er kilden til ære og 

gavmildhet, hvor opphøyd Du er!» Ved å 

si dette, ber vi vår Herre om å lede oss til 

trygghet og rettledning, og la oss leve i fred 

og sikkerhet. 

 

Mine kjære brødre! 

Selam er den troendes kjennetegn. 

Det er navnet på ro og trygghet, å være fri 

fra frykt, bekymring, sorg og fare. Vi hilser 

alle troende, kjente og ukjente, med 

«Selamun aleykum» – «Måtte Allahs fred 

være med dere» – og etablerer bånd av 

tillit og vennskap. 

Ærede troende! 

Profeten vår (saw.) lot aldri være å 

hilse gjennom hele sitt liv. Han unnlot ikke 

å gi fredshilsen til noen – verken kvinne 

eller mann, gammel eller ung. Han sa: «Den 

mest verdifulle blant mennesker hos 

Allah er den som hilser først.»[3] Han 

hilste til og med de som hvilte på 

gravplasser og ønsket dem fred. Med en slik 

profet, hvordan kan vi da unngå å hilse våre 

naboer, venner, kamerater og slektninger 

som bor rett ved siden av oss? Hvordan kan 

vi ignorere de fattige, foreldreløse og 

hjemløse, som hver og en er betrodd oss? Vi 

må ikke glemme at å unnlate å dele Allahs 

selâm er den største gjerrigheten. 

Kjære troende! 

Vår Herres navn, Selâm, omfatter 

hele universet. Uansett farge, etnisitet, 

trosretning eller livssyn har mennesket 

behov for selâm. Tid og avstand bør ikke 

hindre vår kjærlighet til hverandre. Måtte 

vår Herre den Allmektige la oss omforme 

vår tro til selâm, og vår selâm til trygghet. 

Måtte Allahs fred, nåde, velsignelse og 

velvære være over oss alle. 
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